[image: image1.png]

[image: image2.png]K

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Ciências Exatas e da Terra

Pós-Graduação em Matemática Aplicada e Estatística - PPGMAE

EDITAL N° 02/2010-PPGMAE

PROCESSO SELETIVO 2011

Mestrado em Matemática Aplicada e Estatística

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Matemática Aplicada e Estatística da UFRN (PPGMAE), no uso de suas atribuições regulamentares, torna pública a prorrogação do prazo das inscrições e entrega de documentos para o processo de seleção de candidatos ao curso de Mestrado, cujo termo final passa a ser o dia 05/12/2010, mantendo incólumes todas as demais disposições contidas no edital nº 01/2010-PPGMAE, regulamentador do processo seletivo.
Natal-RN, 17 de novembro de 2010.

CARLA ALMEIDA VIVACQUA

Coordenadora do PPGMAE
Campus Universitário s/n - Lagoa Nova - CEP 59.078-970 – Natal/RN – Brasil - Fone (55) 84-3215-3809

E-mail: ppgmae@ccet.ufrn.br - Site: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgmae